B_14B v.1 Clauditur hoc Mollina jacens Antonia saxo,
 2 Cumaeae vatis digna videre dies.

3 Cedere cui Siren potuisset victa canenti,
4 cedere cui pulsa victa Thalia lyra.
5 Quae fuerit forma aut aetas ne quaere, viator :
6 eliciet gemitus utraque nota graves.
7 Fles tamen atque oculis lacrimae labuntur ab udis :
8 qui non hoc lacrimet funere, marmor erit.

B_14C v.1 Antiquas referens puella nymphas
2 forma, moribus, artibus decora,
3 Siren credita voce, Musa plectro,
4 hoc Antonia clauditur sepulchro,
5 cui cognomine contigit vocari
6 Mollinae, facilis quod et venusta
7 ac mollis fuit. Heu severa Parca
8 quae tantum decus abstulit juventa !